
Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/12/11
RADY GMINY DYWITY

z dnia 21 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Rady Gminy Dywity na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974 i 173 poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420. Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Dz.U. Nr 106, poz. 675), oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , art. 235 , art.236, art. 237 , 
art. 239 , art.258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240; zmiany: Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Dz.U. Nr 123, poz. 835; Dz.U. Nr 152 poz.1020; Dz.U. Nr 96, 
poz.620) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 zmiany; Dz.U. Nr 219, poz. 1706). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 33 516 442 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 27 641 020 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 5 875 422 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 36 116 442 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 26 544 430,84 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 9 572 011,16 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 9 004 369 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 4 730 011,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik nr 7; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego stanowią 
załącznik nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 600 000 zł zastanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 2 400 000 zł, 

2) pożyczek w kwocie 200 000 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5 033 800 zł, rozchody w wysokości 2 433 800 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zaciągniętych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 600 000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 2 433 800 zł, 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 2

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 2 203 072 zł, 

5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte, w ramach przedsięwzięć, w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej w kwocie 3 740 361 zł. 

§ 6. Wydatki przypadające do spłaty w roku 2011, zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Gminę – 30 000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 150 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 144 500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 10 000 zł, 

2) wydatki w wysokości 10 000 zł. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2011 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 290 
985,49 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego – na łączną kwotę 290 985,49 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
10. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowi załącznik nr 9. 

§ 11. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji, udzielanych w roku budżetowym 2011, w wysokości 200 
000 zł. 

§ 12. 1) Rezerwa ogólna wynosi 200 000 zł. 

2) Rezerwa celowa wynosi: 

a) 300 000 zł na wydatki inwestycyjne, 

b) 150 000 zł na wzrost wynagrodzeń w oświacie, 

c) 70 500 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte, w ramach przedsięwzięć, w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do : 

1) przekazywania uprawnień jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do: 

a) zmiany kwot wydatków zaplanowanych w danym dziale na wynagrodzenia i pochodne, pod warunkiem, że 
nie spowoduje to wzrostu tych wydatków, 

b) przenoszenia wydatków majątkowych między poszczególnymi zadaniami w danym dziale, 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 3

c) przenoszenia wydatków z rezerw budżetowych, zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków. 

3. Przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu , 
z wyjątkiem zmian planu wydatków na wynagrodzenia, innym jednostkom organizacyjnym Gminy. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Renata Kaszubska



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 stycznia 2011 r.

PLAN DOCHODÓW 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 162 300,00 zł 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 162 300,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 160 000,00 zł 

    629 6297 1 002 300,00 zł 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 200 000,00 zł 

  40002   Dostarczanie wody 1 200 000,00 zł 

    069 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 zł 

    092 Pozostałe odsetki 20 000,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 1 170 000,00 zł 

600     Transport i łączność 306 000,00 zł 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 133 000,00 zł 

    232 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 56 000,00 zł 

    662 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

77 000,00 zł 

  60016   Drogi publiczne gminne 173 000,00 zł 

    629 6297 173 000,00 zł 

630     Turystyka 290 732,00 zł 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 290 732,00 zł 

    629 6297 290 732,00 zł 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 688 700,00 zł 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 688 700,00 zł 

    047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 67 000,00 zł 

    069 Wpływy z różnych opłat 36 200,00 zł 

    075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

51 000,00 zł 

    076 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 5 500,00 zł 

    077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 3 526 000,00 zł 

    092 Pozostałe odsetki 3 000,00 zł 

750     Administracja publiczna 103 371,00 zł 

  75011   Urzędy wojewódzkie 79 371,00 zł 

    201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

79 371,00 zł 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 zł 

    069 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 zł 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 580,00 zł 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 580,00 zł 

    201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 580,00 zł 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 514 240,00 zł 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 504 240,00 zł 

    629 6297 504 240,00 zł 

  75416   Straż Miejska 10 000,00 zł 

    057 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 10 000,00 zł 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 093 071,00 zł 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 000,00 zł 

    035 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 10 000,00 zł 

    091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 zł 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 054 900,00 zł 

    031 Podatek od nieruchomości 2 700 000,00 zł 

    032 Podatek rolny 121 700,00 zł 

    033 Podatek leśny 67 200,00 zł 

    034 Podatek od środków transportowych 146 000,00 zł 

    050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 zł 

    091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 zł 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 2

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 859 500,00 zł 

    031 Podatek od nieruchomości 1 800 000,00 zł 

    032 Podatek rolny 445 000,00 zł 

    033 Podatek leśny 13 000,00 zł 

    034 Podatek od środków transportowych 81 500,00 zł 

    036 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 zł 

    050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 470 000,00 zł 

    091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 zł 

  75617   Wpływy z innych podatków od innych jednostek (poza wymienionymi w wyodrębnionych rozdziałach) 17 000,00 zł 

    037 Opłata od posiadania psów 17 000,00 zł 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 352 000,00 zł 

    041 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 zł 

    048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 150 000,00 zł 

    049 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150 000,00 zł 

    091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 zł 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 40 000,00 zł 

    046 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 zł 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 758 671,00 zł 

    001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 608 671,00 zł 

    002 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00 zł 

758     Różne rozliczenia 7 574 705,00 zł 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 499 272,00 zł 

    292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 499 272,00 zł 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 985 433,00 zł 

    292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 985 433,00 zł 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 zł 

    092 Pozostałe odsetki 40 000,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 zł 

801     Oświata i wychowanie 832 550,00 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 114 550,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 zł 

    629 6297 38 700,00 zł 

    633 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 63 850,00 zł 

  80104   Przedszkola 200 000,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 zł 

  80110   Gimnazja 1 000,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 zł 

  80148   Stołówki szkolne 517 000,00 zł 

    083 Wpływy z usług 450 000,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 67 000,00 zł 

851     Ochrona zdrowia 330,00 zł 

  85195   Pozostała działalność 330,00 zł 

    201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

330,00 zł 

852     Pomoc społeczna 2 568 193,00 zł 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 333 706,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 zł 

    098 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 000,00 zł 

    201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 303 706,00 zł 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 838,00 zł 

    201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 938,00 zł 

    203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 900,00 zł 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 976,00 zł 

    203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 29 976,00 zł 

  85216   Zasiłki stałe 66 661,00 zł 

    203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 66 661,00 zł 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 61 660,00 zł 

    203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 61 660,00 zł 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 800,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 zł 

  85295   Pozostała działalność 55 552,00 zł 

    203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 55 552,00 zł 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 091 100,00 zł 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 975 000,00 zł 

    092 Pozostałe odsetki 5 000,00 zł 

    097 Wpływy z różnych dochodów 970 000,00 zł 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 3

  90002   Gospodarka odpadami 58 500,00 zł 

    629 6297 58 500,00 zł 

  90095   Pozostała działalność 57 600,00 zł 

    629 6297 57 600,00 zł 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 570,00 zł 

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 11 570,00 zł 

    270 2707 11 570,00 zł 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 000,00 zł 

    629 6297 78 000,00 zł 

majątkowe razem: 5 875 422,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 203 072,00 

Ogółem 33 516 442,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 214 642,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 stycznia 2011 r.

PLAN WYDATKÓW 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje
na zadania

bieżące 

świadczenia
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 219 434,00 54 434,00 54 434,00 0,00 54 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3165000,00 3165000,00 2 570 000,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 205 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3165000,00 3165000,00 2 570 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570000,00 570000,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1002300,00 1002300,00 1 002 300,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 567 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 
700,00 1 567 700,00 1 567 700,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 11 434,00 11 434,00 11 434,00 0,00 11 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 11 434,00 11 434,00 11 434,00 0,00 11 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 694 500,00 669 500,00 668 900,00 163 600,00 505 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 694 500,00 669 500,00 668 900,00 163 600,00 505 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 2

    4260 Zakup energii 167 500,00 167 500,00 167 500,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 128 250,00 128 250,00 128 250,00 0,00 128 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 4 513 300,00 904 100,00 903 550,00 143 400,00 760 150,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 3 609 
200,00 3 609 200,00 280 200,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 10 700,00 10 700,00 10 700,00 5 200,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 270 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 

    6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 231 900,00 866 700,00 866 150,00 138 200,00 727 950,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 3 365 
200,00 3 365 200,00 280 200,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 100,00 83 100,00 83 100,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 231 900,00 231 900,00 231 900,00 0,00 231 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 484 700,00 484 700,00 484 700,00 0,00 484 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 
000,00 3 080 000,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00 107 200,00 107 200,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 592 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 969,00 592 969,00 553 969,00 0,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 592 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 969,00 592 969,00 553 969,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 3

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 732,00 290 732,00 290 732,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 237,00 263 237,00 263 237,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 231 900,00 131 900,00 131 900,00 5 500,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 900,00 131 900,00 131 900,00 5 500,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 381 200,00 381 200,00 381 200,00 18 200,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 332 600,00 332 600,00 332 600,00 12 600,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 48 600,00 48 600,00 48 600,00 5 600,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 955 141,00 3 925 141,00 3 714 841,00 2 731 321,00 983 520,00 0,00 210 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 171 221,00 171 221,00 171 221,00 163 521,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 171,00 25 171,00 25 171,00 25 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00 222 000,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 205 200,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 368 550,00 3 338 550,00 3 333 450,00 2 543 100,00 790 350,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 968 900,00 1 968 900,00 1 968 900,00 1 968 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 800,00 143 800,00 143 800,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 400,00 334 400,00 334 400,00 334 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 65 100,00 65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 900,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 350,00 221 350,00 221 350,00 0,00 221 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 4

    4260 Zakup energii 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 211 900,00 211 900,00 211 900,00 0,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 15 250,00 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 52 550,00 52 550,00 52 550,00 0,00 52 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 142 800,00 142 800,00 142 800,00 22 500,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 50 570,00 50 570,00 50 570,00 2 200,00 48 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 40 270,00 40 270,00 40 270,00 0,00 40 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 898 488,00 269 288,00 247 688,00 9 400,00 238 288,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 629 200,00 629 200,00 624 200,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 771 350,00 142 150,00 120 550,00 8 800,00 111 750,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 629 200,00 629 200,00 624 200,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 5

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 504 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 240,00 504 240,00 504 240,00 0,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 960,00 119 960,00 119 960,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 600,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 123 638,00 123 638,00 123 638,00 0,00 123 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 117 638,00 117 638,00 117 638,00 0,00 117 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

137 150,00 137 150,00 137 150,00 130 650,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 137 150,00 137 150,00 137 150,00 130 650,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75704   Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 720 500,00 420 500,00 420 500,00 0,00 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 720 500,00 420 500,00 420 500,00 0,00 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 420 500,00 420 500,00 420 500,00 0,00 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 11 602 222,84 11 346 222,84 10 340 842,84 7 645 400,00 2 695 442,84 604 730,00 400 650,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 129 000,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 731 272,84 5 475 272,84 4 896 792,84 4 125 000,00 771 792,84 332 730,00 245 750,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 129 000,00 0,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 332 730,00 332 730,00 0,00 0,00 0,00 332 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 245 750,00 245 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 219 500,00 3 219 500,00 3 219 500,00 3 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 500,00 236 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 100,00 560 100,00 560 100,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 6

    4120 Składki na Fundusz Pracy 101 100,00 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 442,84 194 442,84 194 442,84 0,00 194 442,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26 350,00 26 350,00 26 350,00 0,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 272 300,00 272 300,00 258 800,00 249 500,00 9 300,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 700,00 190 700,00 190 700,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 600,00 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 1 610 300,00 1 610 300,00 1 288 900,00 1 050 600,00 238 300,00 270 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 400,00 805 400,00 805 400,00 805 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 200,00 54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 300,00 162 300,00 162 300,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 97 600,00 97 600,00 97 600,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 7

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 1 908 500,00 1 908 500,00 1 828 000,00 1 551 300,00 276 700,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 194 150,00 1 194 150,00 1 194 150,00 1 194 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 700,00 86 700,00 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 900,00 220 900,00 220 900,00 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 110 900,00 110 900,00 110 900,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 533 350,00 533 350,00 531 350,00 155 900,00 375 450,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 700,00 111 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 247 900,00 247 900,00 247 900,00 0,00 247 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80145   Komisje egzaminacyjne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 8

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 037 400,00 1 037 400,00 1 029 900,00 509 900,00 520 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 050,00 396 050,00 396 050,00 396 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 100,00 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 050,00 18 050,00 18 050,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 464 800,00 464 800,00 462 800,00 900,00 461 900,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 160 330,00 160 330,00 147 630,00 43 000,00 104 630,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 500,00 144 500,00 131 800,00 43 000,00 88 800,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 003 653,00 3 003 653,00 414 888,00 312 175,00 102 713,00 0,00 2 588 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 9

765,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 303 706,00 2 303 706,00 69 368,00 46 875,00 22 493,00 0,00 2 234 
338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 234 038,00 2 234 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 
038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 870,00 33 870,00 33 870,00 33 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 197,00 3 197,00 3 197,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 258,00 8 258,00 8 258,00 8 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 393,00 8 393,00 8 393,00 0,00 8 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

18 838,00 18 838,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 938,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 89 976,00 89 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 89 976,00 89 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 66 661,00 66 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 66 661,00 66 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 221 570,00 221 570,00 220 870,00 192 700,00 28 170,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 300,00 150 300,00 150 300,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 10

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 300,00 61 300,00 59 700,00 57 700,00 2 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 600,00 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 550,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 160 602,00 160 602,00 5 050,00 1 000,00 4 050,00 0,00 155 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 155 552,00 155 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 489 750,00 489 750,00 281 450,00 266 850,00 14 600,00 50 000,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 297 750,00 297 750,00 279 450,00 266 850,00 12 600,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 100,00 205 100,00 205 100,00 205 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 150,00 37 150,00 37 150,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 170 442,16 2 525 800,00 2 498 700,00 60 900,00 2 437 800,00 25 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 644 642,16 497 642,16 372 642,16 147 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 928 300,00 1 898 300,00 1 898 300,00 2 000,00 1 896 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 11

    4270 Zakup usług remontowych 120 100,00 120 100,00 120 100,00 0,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 714 400,00 1 714 400,00 1 714 400,00 0,00 1 714 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 350 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 150 000,00 150 000,00 147 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 161 200,00 136 200,00 134 100,00 56 200,00 77 900,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 200,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 400,00 240 400,00 240 400,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 195 100,00 195 100,00 195 100,00 0,00 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 375 142,16 152 500,00 127 500,00 2 700,00 124 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 642,16 222 642,16 222 642,16 0,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 12

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,00 134 400,00 134 400,00 0,00 

    6629 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

30 642,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 642,16 30 642,16 30 642,16 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 257 300,00 1 042 300,00 263 900,00 34 600,00 229 300,00 763 650,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 200 000,00 0,00 

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 334,83 10 334,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 334,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 840,63 2 840,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 107,66 1 107,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 304,45 304,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 127,41 127,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 35,02 35,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 863 200,00 658 200,00 212 600,00 34 600,00 178 000,00 445 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 200 000,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 445 600,00 445 600,00 0,00 0,00 0,00 445 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 300,00 68 300,00 68 300,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 164 200,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 164 200,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 98 850,00 98 850,00 5 000,00 0,00 5 000,00 93 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

43 850,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 116 300,00 106 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 271 582,00 266 582,00 181 582,00 80 350,00 101 232,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 65 950,00 65 950,00 65 950,00 38 550,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 100,00 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 13

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 205 632,00 200 632,00 115 632,00 41 800,00 73 832,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 032,00 34 032,00 34 032,00 0,00 34 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 36116442,00 26544430,84 20790735,84 11645346,00 9145389,84 1528380,00 3395565,00 14750,00 30000,00 785000,00 9572011,16 9425011,16 4730011,16 147000,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 stycznia 2011 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN 2011 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 165 000,00 

  01010   Infrastruktura wod. i sanitacyjna 3 165 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 570 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne 1 002 300,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 1 567 700,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 25 000,00 

    6057 Modernizacja ujęcia wody w Sętalu 409 500,00 

    6059 Modernizacja ujęcia wody w Sętalu 640 500,00 

    6050 Kanalizacja sanitarna w Tuławkach II etap z oczyszczalnią 270 000,00 

    6057 Budowa oczyszczalni wraz z siecią w Spręcowie 592 800,00 

    6059 Budowa oczyszczalni wraz z siecią w Spręcowie 927 200,00 

    6050 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków 200 000,00 

    6050 Przegląd i modernizacja sieci kanalizacyjnych w Kieźlinach, Słupach i Różnowie 100 000,00 

    6060 Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 25 000,00 

400     WYTWARZANIE I ZAOPAT. W WODĘ 25 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i sprężarek, hydroforów 25 000,00 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 609 200,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 244 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 154 000,00 

    6050 Przebudowa schodów we Frączkach 154 000,00 

    6620 Dotacje celowe przekazywane dla powiatu na inwestycje realizowane na podstawie porozumień 90 000,00 

      udział gminy Dywity w przebudowie drogi i chodnika w Tuławkach 90 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 365 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 3 080 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne 173 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 107 200,00 

    6060 Wydatki inwestycyjne 5 000,00 

    6050 Projekty drogowe: 90 000,00 

    6057 Przebudowa pętli autobusowej w Dywitach 173 000,00 

    6059 Przebudowa pętli autobusowej w Dywitach 107 200,00 

    6050 Utwardzenie odcinka drogi przez wieś w Redykajnach 180 000,00 

    6050 Budowa ulic osiedlowych - osiedle Wilczkowo w Dywitach I etap 600 000,00 

    6050 Budowa nowego odcinka ulic na osiedlu RSP w Kieźlinach 200 000,00 

    6050 Budowa ulicy Kochanowskiego w Kieźlinach 1 190 000,00 

    6050 Budowa nowego odcinka drogi na osiedlu komunalnym w Różnowie 500 000,00 

    6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Myki-Zalbki od skrzyżowania z droga powiatową do mostu 320 000,00 

    6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00 

630     TURYSTYKA 592 969,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 592 969,00 

    6050 budowa pomostu przy jeziorze w Dywitach 39 000,00 

    6057 Budowa scieżki pieszo-rowerowej wokół jeziora Dywickiego,zagospodarowanie plaży 147 431,00 

    6059 Budowa scieżki pieszo-rowerowej wokół jeziora Dywickiego,zagospodarowanie plaży 203 869,00 

    6057 Kajakiem po Warmii budowa infrastruktury 143 301,00 

    6059 Kajakiem po Warmii budowa infrastruktury 59 368,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

    6050 Zakupy inwestycyjne -zakup gruntów i lokali mieszkalnych 100 000,00 

750     ADMINISTR. PUBLICZNA 30 000,00 

  75023   Urząd Gminy 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy sprzętu biurowego 30 000,00 

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 629 200,00 

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne 629 200,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 5 000,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 2

    6067 Zakup wozu strażeckiego RPO 504 240,00 

    6069 Zakup wozu strażeckiego RPO 119 960,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 

    6800 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 300 000,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 256 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 256 000,00 

    6050 Urządzenie placu zabaw przy szkole w Tuławkach 127 000,00 

    6057 Termomodernizacja budynku szkoły w Spręcowie 38 700,00 

    6059 Termomodernizacja budynku szkoły w Spręcowie 90 300,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 644 642,16 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

    6060 Zakupy inwestycyjne 30 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 297 000,00 

    6010 Zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 147 000,00 

    6057 Selektywna zbiórka odpadów - pilotaz 58 500,00 

    6059 Selektywna zbiórka odpadów - pilotaz 91 500,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w gminie 25 000,00 

    6060 Zakupy inwestycyjne 25 000,00 

  90015   Oświetlenie dróg i ulic 70 000,00 

    6050 Oświetlenie osiedla RSP II etap 50 000,00 

    6050 Uzupełnienie oświetlenia ulic 20 000,00 

  90095   Pozostała działalność 222 642,16 

    6057 Termomodernizacja dworu w Słupach 35 700,00 

    6059 Termomodernizacja dworu w Słupach 83 300,00 

    6057 Termomodernizacja budynku ZOZ w Tuławkach 21 900,00 

    6059 Termomodernizacja budynku ZOZ w Tuławkach 51 100,00 

    6629 Dotacje celowe przekazane do powiatu - remont budynku w Brąswałdzie II etap 30 642,16 

921     KULTURA I OCHR. DZIEDZICT. NARODOWEGO 215 000,00 

  92109   Świetlice wiejskie 205 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne 78 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne 122 000,00 

    6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00 

    6057 Budowa świetlicy wiejskiej z N.Włókach 78 000,00 

    6059 Budowa świetlicy wiejskiej z N.Włókach 122 000,00 

    6060 Zakupy inwestycyjne do świetlic 5 000,00 

  92195   Pozostała działalność 10 000,00 

    6060 Zakupy inwestycyjne 10 000,00 

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5 000,00 

  92695   Pozostała działalność 5 000,00 

    6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00 

      R A Z E M : 9 572 011,16 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 stycznia 2011 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2011 R. 

 
Planowane wydatki . Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do realicacji 
w 2011r. dochody 

własne j.s.t. 

kredyty
i pożyczki, 
obligacje 

środki pochodzące
z innych źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

rok 
budżetowy 

2011 dochody 
własne j.s.t. 

kredyty
i pożyczki, 
obligacje 

środki 
pochodzące

z innych źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1820000,00 0,00 1227200,00 0,00 592800,00 1345000,00 137497,00 798003,00 0,00 409500,00 UG DYWITY 

2.   01010 INFRASTRUKTURA WODNA 
I SANITACYJNA WSI 1820000,00 0,00 1227200,00 0,00 592800,00 1345000,00 137497,00 798003,00 0,00 409500,00 UG DYWITY 

3.     Modernizacja ujęcia wody w Sętalu wraz 
z modernizacją sieci 0,00 0,00       1050000,00 0,00 640500,00   409500,00 UG DYWITY 

4.     Kanalizacja sanitarna w Tuławkach II etap 0,00 0,00       270000,00 112497,00 157503,00     UG DYWITY 

5.     Budowa oczyszczalni wraz z siecia kanalizacyjną 
w Spręcowie 1520000,00 0,00 927200,00   592800,00           UG DYWITY 

6.     Gminny Program Budowy Przydomowych 
Oczyszczalni Ścieków 200000,00 0,00 200000,00       0,00 0,00     UG DYWITY 

7.     Przegląd i modernizacja sieci kanalizacyjnych 
w Kieźlinach, Słupach i Różnowie 100000,00 0,00 100000,00               UG DYWITY 

8.     Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i 
kanal./ 0,00 0,00       25000,00 25000,00       UG DYWITY 

9. 400   WYTWARZANIE I ZAOPTRZ. W WODĘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00   0,00 UG DYWITY 

10.   40002 DOSTARCZANIE WODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00   0,00 UG DYWITY 

11.     Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp 
i sprężarek, hydroforów           25000,00 25000,00       UG DYWITY 

12. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1620000,00 1313439,00 306561,00 0,00 0,00 1899200,00 1139000,00 587200,00 0,00 173000,00 UG DYWITY 

13.   60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154000,00 154000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

14.     Przebudowa schodów we Frączkach 0,00         154000,00 154000,00     0,00 UG DYWITY 

15.   60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1620000,00 1313439,00 306561,00 0,00 0,00 1745200,00 985000,00 587200,00 0,00 173000,00 UG DYWITY 

16.     Projekty drogowe: 0,00 0,00       90000,00 90000,00 0,00     UG DYWITY 

17.     Przebudowa pętli uatobusowej w Dywitach 0,00 0,00       280200,00 0,00 107200,00   173000,00 UG DYWITY 

18.     Utwardzenie odcinka drogi przez wieś w Redykajnach 0,00 0,00       180000,00 180000,00       UG DYWITY 

19.     Budowa ulic osiedlowych - osiedle Wilczkowo 
w Dywitach I etap 600000,00 293439,00 306561,00     0,00         UG DYWITY 

20.     Budowa ulic na osiedlu RSP w Kieźlinach 200000,00 200000,00       0,00         UG DYWITY 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 2

21.     Budowa ulicy Kochanowskiego w Kieźlinach /asfalt/ 0,00 0,00       1190000,00 710000,00 480000,00     UG DYWITY 

22.     Budowa dróg na osiedlu komunalnym w Różnowie 500000,00 500000,00       0,00 0,00       UG DYWITY 

23.     Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Myki-
Zalbki od skrzyżowania z drogą powiatową do mostu 320000,00 320000,00       0,00 0,00       UG DYWITY 

24.     Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00       5000,00 5000,00       UG DYWITY 

25. 630 63003 TURYSTYKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592969,00 39000,00 263237,00 0,00 290732,00 UG DYWITY 

26.     Budowa pomostu przy jeziorze w Dywitach 0,00         39000,00 39000,00       UG DYWITY 

27.     Budowa scieżki pieszo-rowerowej wokół jeziora 
Dywickiego,zagospodarowanie plaży 0,00         351300,00 0,00 203869,00   147431,00 UG DYWITY 

28.     Kajakiem po Warmii budowa infrastruktury 0,00         202669,00 0,00 59368,00   143301,00 UG DYWITY 

29. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

30.   70005 GOSPODARKA GRUNTAMI 
I NIERUCHOMOŚCIAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

31.     Zakupy inwestycyjne – zakup nieruchomości 0,00         100000,00 100000,00       UG DYWITY 

32. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

33.   75023 URZĄD GMINY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

34.     Wydatki inwestycyjne - zakupy sprzętu biurowego 0,00         30000,00 30000,00       UG DYWITY 

35. 754   BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629200,00 5000,00 119960,00 0,00 504240,00 UG DYWITY 

36.   75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629200,00 5000,00 119960,00 0,00 504240,00 UG DYWITY 

37.     Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00         5000,00 5000,00       UG DYWITY 

38.     Zakup wozu strażeckiego RPO 0,00         624200,00 0,00 119960,00   504240,00 UG DYWITY 

39. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256000,00 63150,00 90300,00 63850,00 38700,00 UG DYWITY 

40.   80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256000,00 63150,00 90300,00 63850,00 38700,00 UG DYWITY 

41.     Urządzenie placu zabaw przy szkole w Tuławkach 0,00         127000,00 63150,00   63850,00   UG DYWITY 

42.     Termomodernizacja budynku szkoły w Spręcowie 0,00         129000,00 0,00 90300,00   38700,00 UG DYWITY 

43. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 417000,00 75000,00 225900,00 0,00 116100,00 UG DYWITY 

44.   90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00     UG DYWITY 

45.     Wydatki na zakupy inwestycyjne           30000,00 30000,00       UG DYWITY 

46.   90002 GOSPODARKA ODPADAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 91500,00   58500,00 UG DYWITY 

47.     Selektywna zbiórka odpadów - pilotaż           150000,00 0,00 91500,00   58500,00 UG DYWITY 

48.   90004 UTRZYMANIE ZIELENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00       UG DYWITY 

49.     Zakupy inwestycyjne           25000,00 25000,00       UG DYWITY 

50.   90015 OŚWIETLENIE DRÓG I ULIC 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

51.     Oświetlenie osiedla RSP II etap 50000,00 50000,00                 UG DYWITY 

52.     Uzupełnienie oświetlenia ulic – rozbudowa           20000,00 20000,00       UG DYWITY 

53.   90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 0,00 134400,00 0,00 57600,00 UG DYWITY 

54.     Termomodernizacja budynku ZOZ w Tuławkach           73000,00 0,00 51100,00   21900,00 UG DYWITY 

55.     Termomodernizacja dworu w Słupach           119000,00 0,00 83300,00   35700,00 UG DYWITY 

56. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 200000,00 0,00 122000,00 0,00 78000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

57.   92109 ŚWIETLICE WIEJSKIE 200000,00 0,00 122000,00 0,00 78000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

58.     Budowa świetlicy wiejskiej z N.Włókach 200000,00 0,00 122000,00   78000,00   0,00       UG DYWITY 

59.     Zakupy inwestycyjne do świetlic           5000,00 5000,00 0,00     UG DYWITY 

60.   92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

61.     Zakupy inwestycyjne           10000,00 10000,00       UG DYWITY 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 3

62. 926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

63.   92601 Stadion komunalny w Dywitach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY 

64.     Modernizacja stadionu w Dywitach - projekt           0,00 0,00       UG DYWITY 

65.   92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00   0,00 UG DYWITY 

66.     Zakupy inwestycyjne           5000,00 5000,00 0,00     UG DYWITY 

RAZEM 3690000,00 1363439,00 1655761,00 0,00 670800,00 5314369,00 1633647,00 2084600,00 63850,00 1532272,00   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jest oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych                       

C. Inne źródła                         



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 stycznia 2011 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY DYWITY W LATACH 2011 – 2013 

 
30 Planowane wydatki 

2011 r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
L.p. Projekt 

Kategoria interwencji 
funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 
rozdział) 

Wydatki w okresie realizacji 
Projektu (całkowita wartość 
projektu) (6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 
UE 

Wydatki 
razem (9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie 
z budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Program: PROW 

Priorytet: Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej 

Działanie: 321 

Nazwa projektu: MODERNIZACJA UJĘCIA 
WODY W SĘTALU 

1306 Dz010. Rozdział 
01010 1100000,00 690500,00 409500,00 1100000,00 690500,00 0,00 0,00 690500,00 409500,00 0,00 0,00 0,00 409500,00 

Razem wydatki:     1100000,00 690500,00 409500,00 1100000,00 690500,00 0,00 0,00 690500,00 409500,00 0,00 0,00 0,00 409500,00 

z tego: 2010r.     50000,00 50000,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 

2011r.     1050000,00 640500,00 409500,00 1050000,00 640500,00   0,00 640500,00 409500,00 0,00 0,00 0,00 409500,00 

Program: PROW 

Priorytet: Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej 

Działanie: 321 

Nazwa projektu: BUDOWA OCZYSZCZALNI 
WRAZ Z SIECIĄ KANALIZ. W SPRĘCOWIE 

  Dz010. Rozdział 
01010 3822000,00 2359200,00 1462800,00 3822000,00 1617200,00 0,00 0,00 1617200,00 1462800,00 0,00 0,00 0,00 1462800,00 

Razem wydatki:     3822000,00 2359200,00 1462800,00 3822000,00 1617200,00 0,00 0,00 1617200,00 1462800,00       1462800,00 

z tego: 2010r.     80000,00 80000,00 0,00 80000,00 80000,00     80000,00 0,00       0,00 

2011 r.     1520000,00 927200,00 592800,00 1520000,00 927200,00     927200,00 592800,00       592800,00 

2012 r.     1000000,00 610000,00 390000,00 1000000,00 610000,00     610000,00 390000,00       390000,00 

  

2013 r.     1222000,00 742000,00 480000,00 1222000,00 742000,00     742000,00 480000,00       480000,00 

Program:RPO 

Priorytet: Turystyka 

Działanie: 2.1 

1.3 

Nazwa projektu:KAJAKIEM PO WARMII 
BUDOWA INFRASTRUKTURY NA SZLAKU 
ŁYNY 

1306 dz.630, rozdz.63003 210863,02 61770,00 149093,02 210863,02 61770,00 0,00 0,00 61770,00 149093,02 0,00 0,00 0,00 149093,02 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 2

Razem wydatki:     210863,02 61770,00 149093,02 210863,02 61770,00 0,00 0,00 61770,00 149093,02 0,00 0,00 0,00 149093,02 

z tego: 2010r.     8194,02 2402,00 5792,02 8194,02 2402,00 0,00 0,00 2402,00 5792,02 0,00 0,00 0,00 5792,02 

2011 r.     202669,00 59368,00 143301,00 202669,00 59368,00 0,00 0,00 59368,00 143301,00 0,00 0,00 0,00 143301,00 

2012 r.     0,00     0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2013 r.     0,00   0,00 0,00 0,00       0,00         

Program: PROW 

Priorytet: Oś 4 Leader w ramach PROW 2007-2013 

Działanie 413 

Nazwa projektu: PRZEBUDOWA PĘTLI 
AUTOBUSOWEJ W DYWITACH 

1306 Dz.600. rozdz. 
60016 281000,00 108000,00 173000,00 281000,00 108000,00 0,00 0,00 108000,00 173000,00 0,00 0,00 0,00 173000,00 

Razem wydatki:     281000,00 108000,00 173000,00 281000,00 108000,00 0,00 0,00 108000,00 173000,00 0,00 0,00 0,00 173000,00 

z tego: 2010r.     800,00 800,00 0,00 800,00 800,00   0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011 r.     280200,00 107200,00 173000,00 280200,00 107200,00 0,00 0,00 107200,00 173000,00 0,00 0,00 0,00 173000,00 

2012 r.                               

1.3 

2013 r.                               

Program: PROGRAM PRIORYTET. NFOŚiGW 

Priorytet: SYSTEM ZIELONYCH INWESTYCJI 

Działanie: 

Nazwa projektu: TERMOMODERNIZACJA 
BUDYNKU URZĘDU GMINY 

  dz.750,rozdz.75023 472600,00 332300,00 140300,00 472600,00 332300,00 0,00 0,00 332300,00 140300,00 0,00 0,00 0,00 140300,00 

Razem wydatki:     472600,00 332300,00 140300,00 472600,00 332300,00 0,00 0,00 332300,00 140300,00 0,00 0,00 0,00 140300,00 

z tego: 2010r.     5000,00 5000,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00   5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011 r.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2012 r.     467600,00 327300,00 140300,00 467600,00 327300,00     327300,00 140300,00       140300,00 

1.3 

2013 r.                               

Program: RPO 

Priorytet: Ochrona środow. przed zanieczysz. 
i zniszcz. 

Działanie: 6.2.2 

Nazwa projektu: ZAKUP WOZU 
STRAŻACKIEGO 

1306 dz.754,rozdz.75412 630300,00 126060,00 504240,00 630300,00 126060,00 0,00 0,00 126060,00 504240,00 0,00 0,00 0,00 504240,00 

Razem wydatki:     630300,00 126060,00 504240,00 630300,00 126060,00 0,00 0,00 126060,00 504240,00 0,00 0,00 0,00 504240,00 

z tego: 2010r.     6100,00 6100,00 0,00 6100,00 6100,00 0,00   6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011 r.     624200,00 119960,00 504240,00 624200,00 119960,00 0,00 0,00 119960,00 504240,00 0,00 0,00 0,00 504240,00 

2012 r.                               

1.3 

2013 r.                               

Program: PROGRAM PRIORYT NFOŚiGW 

Priorytet: SYSTEM ZIELONYCH INWESTYCJI 

Działanie: 

Nazwa projektu: TERMOMODERNIZACJA 
SZKOŁY W SPRĘCOWIE 

  dz.801,rozdz.80101 134000,00 95300,00 38700,00 134000,00 95300,00 0,00 0,00 95300,00 38700,00 0,00 0,00 0,00 38700,00 

Razem wydatki:     134000,00 95300,00 38700,00 134000,00 95300,00 0,00 0,00 95300,00 38700,00 0,00 0,00 0,00 38700,00 

z tego: 2010r.     5000,00 5000,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00   5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011 r.     129000,00 90300,00 38700,00 129000,00 90300,00 0,00 0,00 90300,00 38700,00 0,00 0,00 0,00 38700,00 

2012 r.                               

1.3 

2013 r.                               



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 3

Program: PROGRAM PRIORYT NFOŚiGW 

Priorytet: SYSTEM ZIELONYCH INWESTYCJI 

Działanie: 

Nazwa projektu: TERMOMODERNIZACJA 
ZESPOŁU SZKÓŁ W DYWITACH 

  Dz.801. rozdz. 
80101 2205000,00 1546500,00 658500,00 2205000,00 1546500,00 0,00 0,00 1546500,00 658500,00 0,00 0,00 0,00 658500,00 

Razem wydatki:     2205000,00 1546500,00 658500,00 2205000,00 1546500,00 0,00 0,00 1546500,00 658500,00 0,00 0,00 0,00 658500,00 

z tego: 2010r.     10000,00 10000,00   10000,00 10000,00   0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011 r.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2012 r.     411400,00 287980,00 123420,00 411400,00 287980,00     287980,00 123420,00       123420,00 

1.3 

2013 r.     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

  2014r.     1783600,00 1248520,00 535080,00 1783600,00 1248520,00     1248520,00 535080,00       535080,00 

Program: PROW 

Priorytet: Odnowa i rozwój wsi 

Działanie: 9,3 

Nazwa projektu:BUDOWA ŚCIEŻKI PIESZO - 
ROWEROWEJ WOKÓŁ JEZIORA DYWICKIEGO 

1306 Dz.630. rozdz. 
63003 360000,00 212569,00 147431,00 360000,00 212569,00 0,00 0,00 212569,00 147431,00 0,00 0,00 0,00 147431,00 

Razem wydatki:     360000,00 212569,00 147431,00 360000,00 212569,00 0,00 0,00 212569,00 147431,00 0,00 0,00 0,00 147431,00 

z tego: 2010r.     8700,00 8700,00 0,00 8700,00 8700,00   0,00 8700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2011 r.     351300,00 203869,00 147431,00 351300,00 203869,00 0,00 0,00 203869,00 147431,00 0,00 0,00 0,00 147431,00 

2012 r.                               

1.3 

2013 r.                               

Program: PROW 

Priorytet: Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej 

Działanie: 321 

Nazwa projektu:SELEKTYWNA ZBIÓRKA 
ODPADÓW PILOTAŻ 

1306 Dz.900, rozdz. 
90002 150000,00 91500,00 58500,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58500,00 0,00   0,00 58500,00 

Razem wydatki:     150000,00 91500,00 58500,00 150000,00 91500,00 0,00 0,00 91500,00 58500,00 0,00   0,00 58500,00 

z tego: 2010r.     0,00     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

2011 r.     150000,00 91500,00 58500,00 150000,00 91500,00 0,00 0,00 91500,00 58500,00 0,00 0,00 0,00 58500,00 

2012 r.                               

1.3 

2013 r.                               

Program: PROGRAM PRIORYT NFOŚiGW 

Priorytet: SYSTEM ZIELONYCH INWESTYCJI 

Działanie: 

Nazwa projektu:TERMOMODERNIZACJA 
PAŁACU W SŁUPACH 

1306 Dz.900, rozdz. 
90095 251000,00 175700,00 75300,00 251000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75300,00 0,00   0,00 75300,00 

Razem wydatki:     251000,00 175700,00 75300,00 251000,00 175700,00 0,00 0,00 175700,00 75300,00 0,00   0,00 75300,00 

z tego: 2010r.     132000,00 92400,00 39600,00 132000,00 92400,00 0,00 0,00 92400,00 39600,00 0,00   0,00 39600,00 

1.3 

2011 r.     119000,00 83300,00 35700,00 119000,00 83300,00 0,00 0,00 83300,00 35700,00 0,00 0,00 0,00 35700,00 

Program: PROGRAM PRIORYT NFOŚiGW 

Priorytet: SYSTEM ZIELONYCH INWESTYCJI 

Działanie: 

Nazwa projektu:TERMOMODERNIZACJA 
BUDYNKU ZOZ W TUŁAWKACH 

1306 Dz.900, rozdz. 
90095 113000,00 79100,00 33900,00 113000,00 79100,00 0,00 0,00 79100,00 33900,00 0,00   0,00 33900,00 

Razem wydatki:     113000,00 79100,00 33900,00 113000,00 79100,00 0,00 0,00 79100,00 33900,00 0,00   0,00 33900,00 

1.3 

z tego: 2010r.     40000,00 28000,00 12000,00 40000,00 28000,00 0,00 0,00 28000,00 12000,00 0,00   0,00 12000,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 4

2011 r.     73000,00 51100,00 21900,00 73000,00 51100,00 0,00 0,00 51100,00 21900,00 0,00 0,00 0,00 21900,00 

Program: RPO Warmia i Mazury na lata 2007- 
20013 

Priorytet: Środowisko przyrodnicze 

Działanie: 6.2. Ochrona środowiska przed 
zanieczyszczeniami 

Nazwa projektu:MODERNIZACJA BUDYNKU NR 
18 W BRĄSWAŁDZIE 

1306 Dz.900, rozdz. 
90095 33942,38 33942,38 0,00 33942,38 33942,38 0,00 0,00 33942,38 0,00 0,00   0,00 0,00 

Razem wydatki:     33942,38 33942,38   33942,38 33942,38 0,00 0,00 33942,38 0,00 0,00   0,00 0,00 

z tego: 2010r.     3300,22 3300,22   3300,22 3300,22 0,00 0,00 3300,22 0,00 0,00   0,00 0,00 

1.3 

2011 r.     30642,16 30642,16   30642,16 30642,16 0,00 0,00 30642,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program:PROW   

Priorytet: Odnowa i rozwój wsi   

Działanie: 313,322,323 148200,00 

Nazwa projektu:BUDOWA I WYPOSAŻENIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W N.WŁÓKACH 

1306 Dz.921, rozdz. 
92109 405000,00 256800,00 148200,00 405000,00 256800,00 0,00 0,00 256800,00 148200,00 0,00   0,00 

  

Razem wydatki:     405000,00 256800,00 148200,00 405000,00 256800,00 0,00 0,00 256800,00 148200,00 0,00   0,00 148200,00 

z tego: 2010r.     25000,00 25000,00 0,00 25000,00 25000,00   0,00 25000,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

2011 r.     200000,00 122000,00 78000,00 200000,00 122000,00 0,00 0,00 122000,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 78000,00 

1.3 

2012 r.     180000,00 109800,00 70200,00 180000,00 109800,00     109800,00 70200,00       70200,00 

Program: PROW 

Priorytet: Oś 4 Leader w ramach PROW 2007-2013 

Działanie: 413 

Nazwa projektu: Utworzenia chóru 

  Dz.921 rozdz. 
92108 34400,00 11260,00 23140,00 34400,00 11260,00 0,00 0,00 11260,00 23140,00 0,00 0,00 0,00 23140,00 

Razem wydatki:     34400,00 11260,00 23140,00 34400,00 11260,00 0,00 0,00 11260,00 23140,00       23140,00 

z tego: 2010r.     19650,00 8080,00 11570,00 19650,00 8080,00 0,00 0,00 8080,00 11570,00       11570,00 

2.2 

2011r.     14750,00 3180,00 11570,00 14750,00 3180,00 0,00 0,00 3180,00 11570,00       11570,00 

  Razem wydatki bieżące:     34400,00 11260,00 23140,00 34400,00 11260,00 0,00 0,00 11260,00 23140,00 0,00 0,00 0,00 23140,00 

  2010r     19650,00 8080,00 11570,00 19650,00 8080,00 0,00 0,00 8080,00 11570,00 0,00 0,00 0,00 11570,00 

  Wydatki bieżące2011r.     14750,00 3180,00 11570,00 14750,00 3180,00 0,00 0,00 3180,00 11570,00 0,00 0,00 0,00 11570,00 

  Wydatki inwestycyjne razem:     10168705,40 6169241,38 3999464,02 10168705,40 5427241,38 0,00 0,00 5427241,38 3999464,02 0,00 0,00 0,00 3999464,02 

  2010 rok     374094,24 316702,22 57392,02 374094,24 316702,22 0,00 0,00 316702,22 57392,02 0,00 0,00 0,00 57392,02 

  Wydatki inwestyc. 2011r.     4730011,16 2526939,16 2203072,00 4730011,16 2526939,16 0,00 0,00 2526939,16 2203072,00 0,00 0,00 0,00 2203072,00 

  2012 r.     2059000,00 1335080,00 723920,00 2059000,00 1335080,00 0,00 0,00 1335080,00 723920,00 0,00 0,00 0,00 723920,00 

  2013 r.     1222000,00 742000,00 480000,00 1222000,00 742000,00 0,00 0,00 742000,00 480000,00 0,00 0,00 0,00 480000,00 

  2014 r.     1783600,00 1248520,00 535080,00 1783600,00 1248520,00 0,00 0,00 1248520,00 535080,00 0,00 0,00 0,00 535080,00 

Ogółem wydatki w 2010r. x 4749661,16 2535019,16 2214642,00 4749661,16 2535019,16 0,00 0,00 2535019,16 2214642,00 0,00 0,00 0,00 2214642,00 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)               

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne                         



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 stycznia 2011 r.

DOCHODY I WYDATKI W 2011 ROKU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH 
REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIEDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. 

 
z tego: 

w tym Dz Roz § Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagr. dotacje 
Wydatki 
majątkowe 

      Transport i Łączność 133000,00 90000,00 0,00       90000,00 

600 60014   Drogi publiczne powiatowe 133000,00 90000,00 0,00       90000,00 

    2320 Dotacja na utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Dywity 56000,00           0,00 

    6620 Starostwo Powiatowe w Olsztynie - inwestycje- drogi powiatowe i chodniki przy drogach 
powiatowych na terenie Gminy Dywity 77000,00 90000,00         90000,00 

      udział gminy Dywity w przebudowie drogi i chodnika w Tuławkach 0,00 90000,00         90000,00 

      Przebudowa schodów we Frączkach 77000,00 0,00 0,00       0,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 

  80195   pozostała działalność 0,00 2000,00 2000,00     2000,00 0,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania realiz. na podst. porozumień 0,00 2000,00 2000,00     2000,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 30642,00 0,00       30642,00 

    6629 Dotacje celowe przekazane do powiatu - remont budynku w Brąswałdzie II etap 0,00 30642,00 0,00       30642,00 

  92120   Ochrona i konserwacja zabytków 0,00 43850,00 43850,00     43850,00 0,00 

    2320 Dotacja celowa dla powiatu - remont kapliczek   43850,00 43850,00     43850,00 0,00 

      RAZEM: 133000,00 166492,00 45850,00 0,00 0,00 45850,00 120642,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 stycznia 2011 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2011 ROKU 

 
DOCHODY WYDATKI 

Dz Roz § Wyszczególnienie przyznane z tyt. dotacji na 
realizację zadań 

przyznane z tyt. dotacji na 
realizację zadań 

Dochody do przekaz. do budżetu 
państwa 

Dochody przekaz. do budżetu 
państwa 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79371,00 79371,00 700,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 79371,00 79371,00 700,00 0,00 

    2010 Dotacja na zadania zlecone 79371,00       

    2350 Dochody budżetu państwa 0,00 0,00 700,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracown.   67000,00     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   6200,00     

    4110 Składki na ubezp.społeczne   6171,00     

    4120 Składki na Fundusz Pracy   0,00     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00     

    4440 Odpis na zakł.fundusz świad.socjal.   0,00     

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WłADZY 1580,00 1580,00     

  75101   Krajowe Biuro Wyborcze 1580,00 1580,00     

    2010 Dotacja na zadania zlecone 1580,00       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1580,00     

851     OCHRONA ZDROWIA 330,00 330,00     

  85195   Pozostała działalność 330,00 330,00     

    2010 Dotacja na zadania zlecone 330,00       

    4300 Zakup usług pozostałych   330,00     

852     POMOC SPOŁECZNA 2308644,00 2308644,00 39753,00   

  85212   Świadczenia rodzinne 2303706,00 2303706,00 39753,00   

    0980 Wpływy z tyt.zwrotów świadczeń 
z fund.alimentac.     39753,00   

    2010 Dotacja na zadania zlecone - bieżące 2303706,00 0,00     

    2350 Dochody budżetu państwa 0,00 0,00     

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń   300,00     

    3110 Świadczenia społeczne   2234038,00     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracown.   33870,00     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3197,00     

    4110 Składki na ubezp.społeczne   8258,00     

    4120 Składki na Fundusz Pracy   1550,00     

    4210 Zakup materiałów iwyposażenia   6500,00     

    4260 Zakup energii   2000,00     

    4280 Badania profilaktyczne   200,00     

    4300 Zakup usług pozostałych   8393,00     

    4370 Opłaty za telefony stacjonarne   1900,00     

    4440 Odpis na zfśs.   2000,00     

    4700 Szkolenia pracowników   1500,00     

    4740 Opłaty za usługi internetowe   0,00     

    4750 Zakup akcesoriów komputer.i programów   0,00     

  85213   Sładki na ubez. zdrowotne 4938,00 4938,00     

    2010 Dotacje na zadania zlecone 4938,00       

    3110 Świadczenia społeczne   4938,00     

    4130 Zakup świadczeń zdrowotnych   0,00     

      RAZEM: 2389925,00 2389925,00 40453,00 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 stycznia 2011 r.

ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIE NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 
W 2011 ROKU 

 
Kwota 

Treść Klasyfikacja 
PLAN 2011r. 

1 2 3 4 

1 Planowane dochody   33 516 442,00 

2 Planowane wydatki   36 116 442,00 

3 Nadwyżka   0,00 

4 Deficyt   -2 600 000,00 

I FINANSOWANIE (przychody- rozchody):   2 600 000,00 zł 

  Przychody ogółem:   5 033 800,00 

1 Kredyty § 952 1 337 289,00 

2 Pożyczki § 952 200 000,00 

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 2 203 072,00 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do §944 0,00 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7 Obligacje skarbowe §911 0,00 

8 Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 293 439,00 

  Rozchody ogółem:   2 433 800,00 

1 Spłaty kredytów § 992 2 402 200,00 

2 Spłaty pożyczek § 992 31 600,00 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963   

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5 Lokaty § 994 0,00 

6 Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7 Wykup obligacji § 971 0,00 

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 stycznia 2011 r.

KWOTY PLANOWANYCH DOTACJI UDZIENONYCH Z BUDŻETU GMINY REALIZOWANYCH 
PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W 2011 ROKU 

 
Kwota dotacji 

lp Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania / podmiotu 
Przedmiotow Podmiotow. Celowej 

I. DOTACJE DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH     

1 600 60014 6620 Udział Gminy Dywity w przebudowie chodnika w Tuławkach     90 000,00 

4 801 80195 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na realizację zadania na podstawie porozumień - nauka religii     2 000,00 

7 900 90095 6629 Dotacje celowe przekazane do powiatu - remont budynku w Brąswałdzie II etap     30 642,16 

8 921 92109 2480 Dotacja celowa dla GOK na organizację imprez     54 200,00 

9 921 92109 2480 Dotacja dla GOK w Dywitach   391 400,00   

11 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej   164 200,00   

12 921 92120 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego - remont kapliczek     43 850,00 

II. DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH     

1 801 80101 2540 Dotacja dla szkoły niepublicznej w Słupach   332 730,00   

2 801 80104 2540 Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Różnowie   270 000,00   

3 854 85415 2830 Dotacje celowe dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania     50 000,00 

4 900 90095 2820 Dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     25 000,00 

5 921 92120 2720 Dotacje celowe na finansowanie prac remontowych i konserwatorskich zabytkowych obiektów sakralnych     50 000,00 

6 921 92195 2820 Dotacje celowe na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom     60 000,00 

7 926 92695 2820 Dotacje celowe na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom     85 000,00 

        RAZEM 0,00 1 158 330,00 490 692,16 



Id: ERMKZ-ZDWKH-YTSXK-MTAVB-AURQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 stycznia 2011 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2011r. 

 
L.p. Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 

1 Sołectwo Dywity 25794,30 

2 Sołectwo Barkweda 10137,16 

3 Sołectwo Bukwałd 13284,06 

4 Sołectwo Braswałd 14264,25 

5 Sołectwo Dąbrówka Wielka 11633,23 

6 Sołectwo Frączki 12432,85 

7 Sołectwo Gady 12948,74 

8 Sołectwo Gradki 10317,72 

9 Sołectwo Kieźliny - Wadąg 25794,30 

10 Sołectwo Ługwałd 16147,23 

11 Sołectwo Nowe Włóki 11426,87 

12 Sołectwo Różnowo 25794,30 

13 Sołectwo Redykajny 7170,82 

14 Sołectwo Rozgity 7067,64 

15 Sołectwo Sętal 14831,72 

16 Sołectwo Słupy 23808,14 

17 Sołectwo Spręcowo 17901,24 

18 Sołectwo Tuławki 18417,13 

19 Sołectwo Zalbki - Myki 11813,79 

  OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 290985,49 


